TOOLS

Fiche Produit

SERVANTE ULTIMATE XL NOIRE 7 TIROIRS EQUIPEE DE 263

OUTILS

REFERENCE : 825.7263 EAN : 4042146753507

* OQuverture individuelle et totale des tiroirs

* Systéme de fermeture centralisé par serrure

* Glissieres a roulements a billes

* 4 roues robustes @ 125 mm dont 2 directionnelles avec frein
* Systéme anti-basculement

* Plateau inox avec rebords avant et arriere

* Perforations normalisées pour fixation d'accessoires

Code EAN

Composition (nomenclature)

Couleur
Pieces dans le set

Poids

REF

712.1200

714.0263

825.0007

-
D 713.1300
1
L |

EAN

4042146650059

4042146650394

4042146657287

4042146237922

7140263

B0

26,0007 7121200 7131300

4042146753507

825.0007 + 714.0263 + 712.1200 + 713.1300
Noir - noir

264 pieces

kg

PRODUIT

Module vide 1/2 - 3 compartiments
Module vide 1/3
Composition d'outils 4 tiroirs pour servante, 263 pieces

Servante d'atelier vide ULTIMATE XL noire, 7 tiroirs
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